PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.05.2011                                      п. Сонково                               №     73 -па
Об утверждении Программы развития физической
культуры и спорта в Сонковском районе
Тверской области на 2011 – 2013 годы

С целью развития системы физической культуры и спорта на территории Сонковского района, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу развития физической культуры и спорта в Сонковском районе Тверской области на 2011-2013 годы (прилагается).

2. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сонковского района А.А. Брюшкова.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте Сонковского района.

4. С момента вступления настоящего постановления в силу, постановление от 06.05.2010 № 45-па «О программе развития физической культуры и спорта в Сонковском районе Тверской области на 2010-2012 годы» признать утратившим силу.

Глава Сонковского района                                         В.Н. Михайлов

PAGE
18